[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСЁЛОК КРАСНОЕ-НА-ВОЛГЕ  КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 августа 2022 г.                                                                                  № 232
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению и закрытию разрешений, предоставляющий право производства на территории пгт. Красное-на-Волге земляных работ, утвержденный постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 03.09.2021 г. № 210
 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях установления порядка взаимодействия с заявителями при предоставлении администрацией городского поселения поселок Красное-на-Волге Красносельского муниципального района Костромской области муниципальной услуги по выдаче, продлению, переоформлению и закрытию разрешений, предоставляющих право производства на территории пгт. Красное-на-Волге земляных работа, администрация городского поселения поселок Красное-на-Волге

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению и закрытию разрешений, предоставляющий право производства на территории пгт. Красное-на-Волге земляных работ, утвержденный постановлением администрации ГП пос. Красное-на-Волге от 03.09.2021 г. № 210
1.1. в пункт 2.9.1.  добавить подпункт м) в следующей  редакции:
«м)  ООО "Связь-энерго" в случае, если земляные работы производятся в охранной зоне сетей связи, принадлежащих данной организации.».

1.2. Приложение № 3 к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги по выдаче, продлению и закрытию разрешений, предоставляющий право производства на территории пгт. Красное-на-Волге земляных работ изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио главы администрации
И.Д. Мустафаева

Приложение 3

к Административному регламенту

предоставления администрацией ГП пос. Красное-на-Волге

муниципальной услуги по выдаче, продлению, переоформлению и закрытию разрешений, предоставляющих право производства на территории пгт. Красное-на-Волге земляных работ
(в редакции от 03.08.2022г. № 232)

Форма заявки для получения разрешения на производство работ
ЗАЯВКА

для получения разрешения на производство работ

Наименование заявителя: _________________________________________________________________

Адрес работ  ____________________________________________________________________________

Участок работ от ________________________________________________________________________

До ____________________________________________________________________________________

Вид работ   _____________________________________________________________________________

Срок работ: «начало»                      « ____»  ________20___ г.
                       «окончание»                « ____»________ 20____  г.
При производстве работ будет нарушено благоустройство:

тротуаров ________________________________ (кв. м), газонов _________________________ (кв. м),

проезжей части улицы ______________________ (кв. м), двор. территории _________________ (кв. м)
Заявку согласовываю:
	Наименование согласовывающей организации
	Подпись, печать, дата

(при согласовании)
	Примечание; условия, при которых согласовываются работы

	Отделением Государственной инспекции безопасности дорожного движения ОтдМВД России по Красносельскому району Костромской области (по необходимости)

	МУП «Газовые котельные» (по необходимости)

	ООО «Водоканалсервис»

	АО «Газпром газораспределение Кострома» (по необходимости)

	Филиал ПАО «МРСК-Центра» — «Костромаэнерго» (по необходимости)

	ПАО «Ростелеком» (по необходимости)

	ООО "Связь-энерго" (по необходимости)